
Zpráva o soutěži Zlatá udice v roce 2018 

 

 

 

 

 Již tradičně si za své vzal oddíl rybolovné techniky organizaci Zlaté udice a postaral se 

ve spolupráci s MO o zdárný průběh i v roce 2018. 

 7. dubna proběhlo oblastní kolo v areálu Morávka a na rybníku Šlajza za účasti 

osmadvaceti závodníků z Kroměříže a okolí. Z tohoto kola postoupili nejlepší do kola 

svazového. 

 Pořadatelství svazového kola se ujali rybáři z Velkých Pavlovic. Lov ryb udicí proběhl 

na Mušovské  nádrži, ostatní části na hřišti a v rybářském areálu ve Velkých Pavlovicích. 

Zúčastnila se čtyři družstva a o medaile bojovalo šestadvacet dětí, které soutěžily v kategorii – 

žák, žákyně a junior. MRS Kroměříž reprezentovalo sedm závodníků. V družstvech získala 

Kroměříž první místo v RZD, RT i LRU. Celkově naše družstvo zvítězilo, a to již popáté za 

sebou. V jednotlivcích obsadil 1.místo junior Radek Zavadil, žákyně Adéla Buráňová se 

umístila ve své kategorii na druhém místě. Mezi žáky obsadil Jakub Ondruch první místo, 

Ondřej Honzírek druhé, Robert Traj byl třetí a Jakub Juříček osmý. Do národního kola, které 

proběhlo tentokrát v severních Čechách, postoupili čtyři kroměřížští závodníci a pomohli 

k celkovému druhému místu, což je historicky nejlepší umístění družstva MRS v této soutěži. 

Dobrou zprávou je, že všichni ještě několik let můžou ve své kategorii pokračovat. Velký 

podíl na těchto výsledcích má bezesporu zkušený trenér LRU Karel Netolický, který s námi 

v loňském roce navázal spolupráci. 

 I v letošním roce máme v plánu pořádat oblastní kolo, a to 6. dubna, na které pozveme 

rybářskou mládež ze širokého okolí a budeme si přát co nejvyšší účast. Nejlepší pak postoupí 

do svazového kola, které bude pořádat Znojmo. 

 Závěrem bych chtěl poděkovat za podporu celé MO při této soutěži a také všem 

sponzorům, kteří nám umožňují takto pracovat s mládeží.  

 

 

 

 

       Ing. Stanislav Honzírek 


